Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.04.2024     № 495

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы  от 27.12.2007 № 648 «Об

утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О

внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе

государственной службы Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 27.12.2007 № 648 «Об

утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Проведение конкурса» порядка проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области:

1.1.1. Подпункт 2  пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от

02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

1.1.2. В подпункте 6 пункта 2.2 слова «в том числе в форме электронного

документа» заменить словами «за исключением случаев, когда трудовой

договор (контракт) заключается впервые».

1.1.3. В пункте 2.4 после слова «Сведения,» дополнить словами «(за

исключением сведений, содержащихся в анкете)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

https://internet.garant.ru/#/document/76827683/entry/1520

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                         А.В. Болтов

Мэр города                  М.А. Семёнов

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ